
Kupní smlouva

na dodávku nábytku č. 7

Mias 0C spol. s r.o.

se sídlem: č.p. 322, 539 43 Krouna

IČ: 00529435

DIČ: 0200529435

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 34

bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 2109111571/2700

zastoupena: _jednatelem

(dále jako „Prodávajicf')

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

jednající: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Kontaktní adresa: pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 10006-77920761/0710

ID datové schránky: bu8d3nf

(dále jako ,,Kupujicf‘)

(Kupujici a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zékonik‘) tuto kupni smlouvu na dodávku nábytku č. 7 (dále jen

„Smlouva“).



Preambule

. Kupující uzavírá tuto Smlouvu na základě zadávacího řízení realizovaného ve smyslu ustanovení

§ 9 odst. 1 pism. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ')

centrálním zadavatelem, kterým je Česká republika — Ministerstvo práce a sociálních věcí,

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2, v rámci resortního systému centralizovaného

zadávání, resp. resortního společného nákupu.

. Prodávající na základě zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku s názvem „Nákup nábytku č. 7“

(DVZN 07/2022), zadávané v dynamickém nákupním systému (dále jen „Dílčí veřejná zakázka“),

předložil, vsouladu se zadávací dokumentaci, kterou byl zaváděn dynamický nákupní systém

a Výzvou k podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, nabídku ze dne 26. 4. 2022 (dale jen

„Nabídka“) a tato byla pro plnění Dílčí veřejné zakázky vyhodnocena jako ekonomicky

nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se Smluvní strany dohodly na uzavření této

Smlouvy.

. Smluvní strany sjednávají, že při výkladu obsahu této Smlouvy bude přihlíženo k Výzvě k podání

nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, k účelu zadávacího řízení na plnění Dílčí veřejné zakázky

adalším úkonům Smluvních stran učiněným vprůběhu zadávacího řízení, jako k relevantnímu

jednání Smluvních stran o obsahu této Smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných

a účinných právních předpisů České republiky o výkladu právního jednání zůstávají nedotčena.

. Kupující prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této

Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

. Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku,

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené, je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky vní obsažené, disponuje vokamžiku uzavření této Smlouvy

personálními kapacitami v dostatečném počtu k řádnému a včasnému dodání, montáži a umístění

nábytku na sjednaném místě plnění a že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly

součástí zadávací dokumentace Dílčí veřejné zakázky a stanovují požadavky na plnění předmětu

této Smlouvy a je odborné způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této Smlouvy.

1. Účel a předmět Smlouvy

. Základním účelem, pro který se tato Smlouva uzavírá, je zajištění dodávek nábytku (dále jen

„Zboží') na sjednané místo plnění, přičemž primárním cílem je zajištění kvalitního vybavení nových

prostor Kupujícího. Veškeré vtéto Smlouvě ajejích přílohách uvedené požadavky na Zboží

as nimi spojená plnění musí být primárně vykládány tak, aby Kupující plněním předmětu této

Smlouvy Prodávajícím dosáhl zde uvedeného cíle.

. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat a odevzdat Kupujícímu na základě

a způsobem stanoveným v této Smlouvě Zboží dle specifikace a v množství uvedeném v přílohách

této Smlouvy vč. veškerých relevantních dokladů, zejména záručních listů, zajistit montáž

a umístění dodaného Zboží v místě plnění dle pokynů a harmonogramu, sjednaného Prodávajícím

3 osobu odpovědnou za převzetí Zboží uvedenou v čl. 2 odst. 2 této Smlouvy a umožnit

Kupujícímu nabýt k dodávanému Zboží vlastnické právo a dále povinnost Kupujícího řádně dodané

Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu sjednanou touto Smlouvou.

. Detailní specifikace poptávaného Zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (Specifikace Zboží

_ NÁBYTEK).

. Množství a dekor Kupujícím poptávaného Zboží jsou uvedeny vpříloze c. 2 této Smlouvy

(Položkový rozpočet).



1.

2. Kontaktní osoby pro účely Smlouvy

Kontaktní osoba Kupujícího pro účely této Smlouvy, neoznámí-li písemně Kupující Prodávajícímu

Jinak, ie—e-mail=—te'-=

2. Osoba Kupujícího odpovědná za převzetí dodaného Zboží a řešení případné reklamace,

neoznámí-Ii písemně Kupující Prodávajícímu jinak, je_e-mail:

_m—

3. Osoba odpovědná za fakturaci, neoznámí-li písemně Kupující Prodávajícímu jinak, je-

_e-ma"=—tel-=_

4. Kontaktní osoba centrálního zadavatele pro účely této Smlouvyje—e-mail:

Kontaktní osobou Prodávajícího pro účely této Smlouvy, neoznámí-li písemně Prodávající

Kupujícímunnak,je—e-man=—teu.=—

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné

pro řádné plněnítéto Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně se informovat

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

. Smluvní strany se zavazují plnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo

k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení s placením jednotlivých peněžních závazků.

Smluvní strany prohlašují, že mají společnou snahu přispět k férovému a etickému prostředí.

S cílem kultivovat prostředí tuzemského trhu tak, aby se přiblížilo vyšším standardům v oblasti

obchodní, soutěžní a pracovněprávní etiky, smluvní strany učinily nedílnou součástí Smlouvy

Etický kodex, v souladu s jehož pravidly se zavazují předmět této Smlouvy plnit.

Prodávající se zavazuje dodávat Zboží řádně, včas, vnáležité kvalitě a v souladu se všemi

podmínkami a požadavky Kupujícího uvedenými vtéto Smlouvě a jejích přílohách, arovněž

v souladu s Nabídkou Prodávajícího podanou vrámci zadávacího řízení Dílčí veřejné zakázky,

kterou je Prodávající při provádění dodávek Zboží vázán po celou dobu trvání tohoto smluvního

vztahu.

Prodávající se zavazuje zajistit-montáž a umístění v konkrétních prostorách míst plnění dle pokynů

a harmonogramu sjednaného s osobou odpovědnou za převzetí Zboží uvedenou v čl. 2 bodu 2

této Smlouvy stím, že nebude-li dosaženo dohody, je Prodávající povinen respektovat pokyny

osoby odpovědné za převzetí Zboží.

Prodávající se zavazuje, že dodávka a montáž Zboží proběhne vrámci maximálně 3 závozů.

V případě, že je nezbytné, aby montáž a umístění probíhala i v den či dny následující po dni,

kdy bylo Zboží, příp. jeho část dodána, je Prodávající povinen o dané skutečnosti informovat osobu

odpovědnou za převzetí Zboží uvedenou v čl. 2 bodu 2 této Smlouvy, a to vtermínu uvedeném

v čl. 4 bodu 5 této Smlouvy.

Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zaplatit za řádně a včas dodané

a odevzdané Zboží Prodávajícímu cenu sjednanou včl. 5 této Smlouvy. Kupující není povinen

převzít Zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami. Za takto

nepřevzaté Zboží není Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu jakoukoliv cenu.

Při dodávce Zboží a poskytování souvisejících služeb (doprava na místo plnění, balné, ekologická

likvidace obalového materiálu apod.) je Prodávající vázán zákony a jinými obecně závaznými

právními předpisy České republiky a pokyny Kupujícího.



9. Prodávající se zavazuje zajistit v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky

na vlastní náklady odvoz a ekologickou likvidaci veškerého obalového materiálu a dalšího odpadu

vzniklého vdůsledku dodávky a montáže Zboží a úklid všech prostor, které byly využívány

k montáži a umístění.

10.Prodávající se zavazuje, že jím dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli právními vadami

či právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv další

finanční nebojiné nároky třetích osob. V opačném případě Prodávající ponese veškeré důsledky

takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň je povinen takové právní vady bez zbytečného

odkladu na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění.

11.Prodávající se zavazuje, že dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami.

Prodávající poskytuje na dodávané Zboží záruku za jakost dle čl. 7 bodu 7 Smlouvy.

12.Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby Kupujícího

uvedené v čl. 2 bodu 1 této Smlouvy poskytovat plnění dle této Smlouvy prostřednictvím třetí osoby

(poddodavatele), s výjimkou poddodavatelů uvedených Prodávajícím v Nabídce na Dílčí veřejnou

zakázku. Předchozí písemný souhlas kontaktní osoby Kupujícího je rovněž nezbytný pro změnu

poddodavatele. V případě, že se bude jednat o změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého

Prodávající prokazoval v rámci zavádění dynamického nákupního systému část kvalifikace,

Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu doklady dle ustanoveni § 83 ZZVZ.

13.V případě užití třetí osoby (poddodavatele) pro plnění předmětu této Smlouvy, resp. jeho části,

není Prodávající oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné plnění, tedy odpovídá, jako by plnění

předmětu této Smlouvy poskytoval sám.

14.Prodávající je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných

výdajů, tj. Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu

dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy (tj. originálního vyhotovení Smlouvy včetně jejich

dodatků, originálů účetních či daňových dokladů a dalších dokladů vztahujících se k plnění

předmětu této Smlouvy), a to po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci

(zákon c. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

4. Misto a doba plnění

1. Místem plnění této Smlouvy je objekt na adrese Plumlovská 458/36, 79730 Prostějov, ke kterému

má příslušnost hospodaření Česká správa sociálního zabezpečení a disponuje jím pracoviště

OSSZ Prostějov.

2. Místo plnění bude připraveno na zahájení realizace dodávek, montáže a umístění Zboží dne

01. 09. 2022. Dodávka, montáž a umisténi Zboží před datem uvedených v předchozí větě bude

možná pouze na základě přechozí dohody s osobou odpovědnou za převzetí Zboží uvedenou

v čl. 2 bodu 2 této Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu do příslušných míst plnění veškeré Zboží do 8 týdnů

ode dne uveřejnění této Smlouvy vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), nejpozději do 30. 09. 2022, a to dle

toho, který okamžik nastane dříve. O okamžiku uveřejnění této Smlouvy v registru smluv Kupující

Prodávajícího neprodleně informuje. Kupující se zavazuje vytvořit vhodné podmínky pro uložení,

montáž a umístění Zboží v místě plnění a zajistit přístup do objektu v dohodnutou dobu.



. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající a Kupující jsou oprávněni ad hoc písemnou dohodou

sjednat odlišnou dobu dodání, než která je stanovena v bodu 3 tohoto článku Smlouvy,

a to z důvodu tzv. vyšší moci (tzv. vis maior, force majeure), konkrétně přijatých opatření,

která mají zamezit dalšímu šíření pandemie onemocnění covid-19, jež mají prokazatelně vliv

na výrobu Prodávajícího a jeho schopnost sjednané Zboží Kupujícímu včas dodat, příp.

na schopnost Kupujícího Zboží od Prodávajícího včas převzít.

. Prodávající se zavazuje informovat osobu odpovědnou za převzetí Zboží uvedenou v čl. 2 bodu 2

této Smlouvy o konkrétní době dodání Zboží, a to nejméně 3 pracovní dny před skutečným

termínem dodání, montáže a umístění Zboží, a to e-mailem nebo telefonicky. Výjimečně,

v odůvodněných případech, je osoba Kupujícího odpovědná za převzetí Zboží oprávněná žádat

o stanovení náhradního termínu pro převzetí Zboží. V případě, že informační povinnost dle tohoto

bodu Smlouvy nebude ze strany Prodávajícího splněna, je Kupující oprávněn převzetí Zboží

odmítnout a vzniká mu nárok na smluvní pokutu dle čl. 8 bodu 4 této Smlouvy. Zboží může být

předáno a převzato i před uplynutím výše uvedené lhůty, pokud bude v této věci učiněna dohoda

obou stran. Osoba Kupujícího odpovědná za převzetí Zboží je oprávněna žádat Prodávajícího

o určení náhradního termínu dodání jen ve zcela výjimečných případech, a pouze z objektivních

důvodů.

. Osoba odpovědná za převzetí Zboží uvedená v čl. 2 bodu 2 této Smlouvy stanoví místnosti místa

plnění (budovy), do kterých bude Prodávající povinen Zboží dodat a zajistit montáž, umístění

a rovněž určí harmonogram dodávek, montáže a umisténi Zboží. Prodávající se zavazuje sjednat

konkrétní harmonogram dodávek, montáže a umisténi Zboží s osobou odpovědnou za převzetí

Zboží uvedenou v čl. 2 bodu 2 této Smlouvy. Vpřípadě, že povinnost dle tohoto bodu nebude

ze strany Prodávajícího splněna, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu dle čl. 8 bodu 4 této

Smlouvy.

. Dodání, montáž a umístění Zboží bude probíhat v pracovní dny v rozmezí od 6:00 do 20:00 hodin,

vjiný čas pouze po předchozím souhlasu osoby odpovědné za převzetí Zboží uvedené v čl. 2 bodu

2 této Smlouvy. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem

lhůty v souladu s ustanovením § 607 Občanského zákoníku pracovní den nejblíže následující.

5. Kupní cena a platební podmínky

. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za dodané Zboží na základě této Smlouvy v souladu

s Nabídkou Prodávajícího kupní cenu určenou dle jednotkových kupních cen uvedených v příloze

č. 2 této Smlouvy (Položkový rozpočet), jež tvoří její nedílnou součást. Ke kupní cené bude

Prodávajícím připočtena DPH platná pro předmět této Smlouvy ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena dle předchozího bodu bude zaplacena po řádném

převzetí veškerého Zboží poptaného Kupujícím, které Smluvní strany písemně potvrdí formou

předávacího protokolu (příp. dodacího listu), a to na základě daňového či účetního dokladu (dále

jen „faktura“) vystaveného Prodávajícím do14 kalendářních dnů ode dne řádného převzetí

veškerého Zboží.

. Fakturační adresa je pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava. Vpřípadě

žádosti osoby Kupujícího odpovědné za fakturaci uvedené včl. 2 bodu 3 této Smlouvy je

Prodávající povinen zaslat předem elektronicky fakturu ke schválení.

. Smluvní strany sjednávají, že celková výše kupní ceny a jednotkové kupní ceny za jednotlivé druhy

Zboží dle této Smlouvy a její přílohy č. 2 jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné.



5. Prodávající prohlašuje, že celková kupní cena a jednotkové kupní ceny za jednotlivé druhy Zboží

uvedené vpříloze č. 2 této Smlouvy jsou stanoveny správně, dostatečně a zahrnují veškeré

náklady spojené s řádným a včasným dodáním Zboží Kupujícímu, zejména náklady na dopravu

dojednotlivých míst plnění, montáž a umisténi, balné a 1x ekologickou likvidaci obalových

materiálů ajiného odpadu vzniklého v důsledku dodávky Zboží a úklid prostor, a rovněž náklady

spojené s případným odstraněním vad dodaného Zboží.

6. Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu podle právních předpisů

platných a účinných v době jejího vystavení, zejm. zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a její nedílnou součástí musí být

kopie potvrzeni Kupujícího prokazující převzetí fakturovaného Zboží, specifikace a množství

fakturovaného Zboží, tj. předávací protokol (příp. dodací list) či předávací protokoly (příp. dodací

listy) za Zboží dodané vrámci více závozů, a převzatí osobou odpovědnou za převzetí Zboží

(přebírajícího). Faktura musí dále obsahovat název Dílčí veřejné zakázky, tj. Nákup nábytku č. 7

(DVZN 07/2022).

7. Platby za skutečně dodané Zboží budou hrazeny v české měně.

8. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

na fakturační adresu Kupujícího uvedenou v bodu 3 tohoto článku Smlouvy. Faktura se pro účely

této Smlouvy považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované částky ve prospěch účtu

Prodávajícího.

9. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje,

je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí

nebo nesprávných údajů či námitek, aniž se dostane do prodlení sjejím zaplacením. Nová lhůta

splatnosti počíná plynout prokazatelným doručením opravené či doplněné faktury na příslušnou

fakturační adresu Kupujícího.

10. Kupující neposkytuje zálohové platby.

11.Kupující bude platit přijatou fakturu pouze na bankovní účty Prodávajícího zveřejněné správcem

dané způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu ustanovení § 96 odst. 2 zákona o DPH.

Vpřípadě, že Prodávající nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, zaplatí

Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH uhradí Prodávajícímu až po zveřejnění

příslušného účtu Prodávajícího v registru plátců a identifikovaných osob Prodávajícím.

12.Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že Prodávající je

nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý

plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je Nespolehlivým plátcem,

zavazuje se Prodávající o tomto informovat Kupujícího do 3 pracovních dnů. Stane-li se

Prodávající Nespolehlivým plátcem, zaplatí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž

DPH bude Kupujícím zaplacena Prodávajícímu až po písemném doložení Prodávajícího o jeho

platbě DPH příslušnému správci daně.

13.Prodávající prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy přezkoumal a prověřil možnosti

a podmínky dodání Zboží dle této Smlouvy a potvrzuje, že jej lze za kupní cenu a za stanovených

podmínek dodat tak, aby plnilo Kupujícím požadovaný účel. Prodávající tímto na sebe přebírá

nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.



1.

6. Vlastnictví a přechod nebezpečí škody na Zboží

Kupující se stává vlastníkem dodaného Zboží v okamžiku, kdy je od Prodávajícího převezme,

k čemuž dochází okamžikem podpisu předávacího protokolu (dodacího listu). Týmž okamžikem

přechází nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího. Předávací protokol (dodací list) bude vystaven

při každé dodávce části Zboží v rámci jednoho závozu.

Smluvní strany se zavazují, že předávací protokol (dodací list) bude obsahovat hůlkovým písmem

jméno přebírající a předávající osoby vč. jejich podpisů a seznam Zboží vč. množství a kupních

cen s tím, že jednotlivé dodávané položky budou identifikovány tak, aby bylo zřejmé, ojaký

konkrétní druh Zboží se jedná, a to v pořadí, které bude následně zachováno rovněž na faktuře

vystavené v souladu s čl. 5 této Smlouvy. Nebude-li Smluvními stranami sjednáno odlišně, bude

společně s předávacím protokolem (dodacím listem), předáno osobě odpovědné za převzetí Zboží

prohlášení o shodě, materiálové listy nebo certifikáty, které stvrzují jakost Zboží, návody k použití,

pokyny a návody k údržbě a případné další doklady stanovené právními předpisy.

7. Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace

. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí kpředcházení škodám akminimalizaci

vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu či jinou újmu způsobenou při plnění

předmětu této Smlouvy dle platných a účinných právních předpisů České republiky a této Smlouvy

a případně vzniklou škodu či jinou újmu jsou povinny si nahradit.

Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu či jinou újmu nebo prodlení způsobené

okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

Případné vady dodaného Zboží je Kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich zjištění. Vady

je Kupující povinen uplatnit písemně na e-mail kontaktní osoby Prodávajícího uvedený v čl. 2 bodu

4 této Smlouvy či jiným vhodným způsobem.

Kupující se zavazuje provést kontrolu Zboží včetně jeho částí a příslušenství ihned při jeho

převzetí. Zjevné vady Zboží se Kupující zavazuje u Prodávajícího reklamovat okamžitě při převzetí

Zboží, např. záznamem na předávací protokol (dodací list). V případě, že Kupující zjistí vady Zboží

po jeho převzetí, zavazuje se tyto vady bez zbytečného odkladu reklamovat u Prodávajícího.

Kupující se zavazuje vady Zboží reklamovat u Prodávajícího na základě zápisu „Protokol

o reklamaci kvality“ anebo jiného písemného zápisu o reklamaci, ve kterém Kupující popíše vady

Zboží.

Prodávající je povinen odstranit zjištěné vady dodaného Zboží bez zbytečného odkladu, a to vždy

neibozděii do 10 pracovních dnů, je-li to z povahy vady možné, od prokazatelného doručení

písemného oznámení vady Prodávajícímu, případně s ohledem na povahu věci ve lhůtě delší,

bude-Ii v tomto učiněna dohoda Smluvních stran. Není-li možné, s ohledem na povahu vady,

již takovou vadu odstranit, vyhrazuje si Kupující právo požadovat od Prodávajícího poskytnutí

nového, bezvadného Zboží stejného druhu a kvality, a to ve lhůtě dle předchozí věty tohoto bodu

Smlouvy, nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak. Prodávající se zavazuje zabezpečit

přepravu reklamovaného, příp. nového Zboží tam i zpět na vlastní náklady a riziko.

Smluvní strany sjednávají, že záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na běžné opotřebení

součástí, ani vady Zboží způsobené nevhodnou manipulací, skladováním nebo užitím na straně

Kupujícího. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody

na Kupujícího, a nezpůsobil je Prodávající.



. Prodávající odpovídá za vady Zboží způsobené dopravou Zboží do místa plnění bez ohledu na to,

prostřednictvím jaké osoby tuto dopravu zajišťuje. Prodávající poskytuje na dodávané Zboží záruku

za jakost v délce dle přílohy č. 1 této Smlouvy pro ten který druh Zboží, jehož dodávka je

předmětem této Smlouvy. Záruka za jakost dle tohoto bodu Smlouvy počíná běžet dnem převzetí

Zboží Kupujícím, resp. okamžikem podepsání předávacího protokolu (dodacího listu).

8. Sankce

. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny dodávky vč. DPH, a to za každý i započatý den

prodlení. Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto ustanovením nedotčen.

Výše uvedená sankce se neuplatní vpřípadě písemné dohody Prodávajícího a příslušného

Kupujícího de čl. 4 bodu 4 této Smlouvy.

. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady,

za kterou nese Prodávající odpovědnost, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení a jednotlivou vadu; tato smluvní pokuta

se neuplatní pro případ, kdy Prodávající poskytne Kupujícímu za vadné Zboží nové, bezvadné

Zboží stejného druhu a kvality, ato při splnění podmínek stanovených Kupujícím v čl. 7 bodu 5 této

Smlouvy. Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto ustanovením nedotčen.

. V případě, že Prodávající nesplní jakoukoliv svou povinnost uvedenou v čl. 3 této Smlouvy,

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč, a to za každé jednotlivé porušení

povinnosti. Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto ustanovením nedotčen.

. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 4 bodu 5 a/nebo bodu 6 této Smlouvy,

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení

povinnosti. Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto ustanovením nedotčen.

. V případě, že Prodávající poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 11 bodu 2 a/nebo bodu 3 této

Smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé jednotlivé

porušení povinnosti.

. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny dle této Smlouvy vzniká Prodávajícímu

nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje

výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence

svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích.

. V případě, že Prodávající poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v této Smlouvě, vyjma povinností

výslovně upravených vtomto článku Smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 500 Kč, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

. Smluvní strany sjednávají, že vpřípadě vzniku nároku Kupujícího na více smluvních pokut

uložených Prodávajícímu dle této Smlouvy se takové pokuty sčítají.

. Není-li vtéto Smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje povinnou

Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti vyplývající z této Smlouvy a nedotýká se

nároku na náhradu škody či jiné újmy v plné výši.

10.Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody či jiné újmy jsou splatné

do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou oprávněnou Smluvní stranou vůči povinně Smluvní

straně uplatněny.



11.Sm|uvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu nebo vzniklou škodu či jinou újmu

vyjádřitelnou v penězích je Kupující oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného

zápočtu proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Prodávajícího proti Kupujícímu z titulu

zaplacení části kupní ceny dle této Smlouvy. Vpřípadě, že Kupující uplatní nárok na úhradu

smluvní pokuty dle této Smlouvy, je Prodávající povinen reflektovat pohledávku Kupujícího

v příslušné faktuře.

9. Náhrada škody

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez zbytečného odkladu upozornit na vzniklé okolnosti

vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují

k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost za škodu

či jinou újmu.

2. Prodávající odpovídá za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou jak porušením

této Smlouvy, opomenutím nebo dodáním vadného Zboží, tak i porušením povinností stanovených

platnými a účinnými právními předpisy České republiky.

3. Škoda či jiná újma se hradí vpenězích, nebo, je—li to možně nebo účelně, uvedením

do předešlého stavu podle volby poškozené strany v konkrétním případě.

4. Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelné způsobenou činností příslušné Smluvní

strany a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

10. Doba trvání smluvního vztahu

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Vpřípadě,

že k podpisu Smluvními stranami nedojde vjednom dni, nabývá tato Smlouva platnosti dnem, kdy

je podepsána poslední Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne řádného splnění veškerých závazků z této

Smlouvy vyplývajících. Doba dodání Zboží je uvedena v čl. 4 bodu 3 této Smlouvy.

3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Prodávající v prodlení

s řádným dodáním Zboží oproti terminu uvedenému v čl. 4 bodu 3 této Smlouvy po dobu delší

než 14 kalendářních dnů. Před odstoupením od této Smlouvy je Kupující povinen vyzvat

Prodávajícího k řádnému dodání Zboží a poskytnout mu ktomu lhůtu nejméně 5 pracovních dnů.

Odstoupení od smlouvy podle ustanovení Občanského zákoníku upravující podmínky, za kterých

je Smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, tím nejsou dotčena.

4. Odstoupení od této Smlouvy ze strany Kupujícího je dále možné v případě, že:

4.1. v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího nebo insolvenční návrh bude

zamítnut pro nedostatek majetku Prodávajícího v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb.,

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

4.2. Prodávající vstoupí do likvidace.

5. Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé Smluvní straně.

6. V případě odstoupení od této Smlouvy má Kupující nárok na náhradu nákladů, které prokazatelné

vznikly či vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního Zboží. Odstoupením od této Smlouvy

není dotčen nárok na smluvní pokutu platně vzniklý v době před odstoupením.



. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

Občanským zákoníkem.

. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu jednostranně písemně vypovědět, a to ibez udání důvodu.

Smluvní vztah zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet

dnem následujícím po dni, ve kterém byla prokazatelně doručena písemná výpověď

Prodávajícímu.

. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu v případě předčasného ukončení smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou nezbytnou součinnost tak, aby Kupujícímu nevznikala škoda či jiná

újma.

11. Závěrečná ustanoveni

. Tuto Smlouvu Ize po dohodě obou Smluvních stran měnit nebo doplňovat pouze písemnými

dodatky označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci

Smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

. Prodávající prohlašuje, že má a bude mit po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto

Smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Kupujícímu při výkonu

podnikatelské činnosti na základě této Smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně

5miI.Kč. Tuto skutečnost je Prodávající povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání tohoto

smluvního vztahu na základě písemné výzvy Kupujícího s tím, že doručí a předá kontaktní osobě

Kupujícího uvedené v čl. 2 bodu 1 této Smlouvy pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou

kopii) či obdobný doklad o trvání pojištění do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy.

. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, o kterých se

dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy.

. Uzavřením této Smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli

ze Smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům či ve vztahu

k jejich snaze o získání budoucích zakázek.

. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy, či v souvislosti s ní vůči jakýmkoliv pohledávkám

Kupujícího. Pohledávky a nároky Prodávajícího vzniklé na základě této Smlouvy, či v souvislosti

s ní nesmějí být Prodávajícím postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak

disponováno bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího (včetně zákazu Prodávajícího

postoupit tuto Smlouvu). Jakékoliv právní jednání učiněné Prodávajícím vrozporu stímto

ustanovením Smlouvy bude považován za příčící se dobrým mravům.

. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva

apovinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže

je vtéto Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují,

že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí

CI praxe.

. Smluvm’ strany sjednávají, že před podpisem této Smlouvy bude předmětem dohody, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejich přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. Za označení údajů za obchodní tajemství

v rozporu s ust. § 504 Občanského zákoníku nese odpovědnost Prodávající.



9. Tato Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického

podpisu ve smyslu zákona 0. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, ve znění pozdějších předpisů.

10.Prodávající souhlasí s uveřejněním této Smlouvy na profilu centrálního zadavatele a bere

na vědomí uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.

11.Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

dohody o všech článcích této Smlouvy připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.

12.Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Specifikace Zboží — NÁBYTEKjako Příloha č. 1;

Položkový rozpočet jako Příloha č. 2;

Seznam poddodavatelů jako Příloha č. 3 a

Etický kodex jako Příloha č. 4.

Za Kupujícího: Digitámé podepsal Za Prodávajícího: D'g'ta'ne Podepsal

Ing.Jana Miklasová
Ing. Ja na

' Datum: 2022.05.26. Datum: 2022.05.04

M | klasova 10:59:25 +0200
08:14:52 +02'OO'

 

V Ostravě dne dle data el. podpisu V Krouně dne dle data el. podpisu



Příloha č.1 kupní Smlouvy - Specifikace Zboží - nábytek (DVZN 07/2022)

 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Rozměr Maxlrnálnl Mln, slla Záruka na Záruka na
kod ove' Šířka Hlaubka Průměr v'žka sna des stolu Barva dekor Průměr tubusove sila odnože 7 Barva Možnosti Možnosti vytváření Požadavek na shodu

"Š' Název typově položky Pohled Shora (ilustrativní obrazek-l " bočních stran hmotnost Materlál stolu Barevný dekor “' Material podnože ] _ " “Ž , ohranenl , kektlnkace _ __ záruka dokornpletace konstrukci povrclr desky Příslušenství Tecnnlcke podmínky ,
položky v mm v mm v mm v mm v nun podnoze nohy v mm ohranem ohraném montaze/dernontaze sestav s normami

v mm v kg v mm v letech v leteclr

, , _ , _ , . CSN EN 5271, CSN EN 5272,

Stůl razovnl mvn' odnož lamino oboustranně lammovana 01 n: “hmmm“ larn no v barvě v barvě d'EXEDE "**“Xa “““““ bw" "Dhy “"*" I v z V'zva k odan' CSN EN 5273 CSN 910001 CSN
391210001 P _, V1” , * 300 500 x 755 x 21 , „ 25 lzrnlnovanz' *, x 18 ABS 2,5 ANO neamezene‘ ANO 10 let od porlzenr a 2 plně 13 mm s.lně larmnovaně desky v * V , “ * . ' „ '

bu pnslusenstv. drevotnskova desks 05 - 012 _ _, , nzbytku nabylku , nabrdkv 910100, CSN EN 12521, CSN EN
drevornskovz desks barvě nabylku .

140732, CSN EN 14074

CSN EN 527,1, CSN EN 52772,

391111111111 Stul prazovn. rovny, podnož kov, bu 300 500 x 755 X 21 oboustranně lamrnovana 01 - 03 25 pevna s1sb11n1 kovově noný kovove X x X X x ANO neomezene, ANO 10 1e1 od Domem a 2 x v11 Vyzvayk podam CSN EN 52773, CSN 910001, CSN

pnslusenstv. drevotnskova desks 05 - 012 kovova konstrukce sedě nabrdkv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

140732, CSN EN 14074

11 1 _ ď _ , '"k "b _ , h 1 I CSN EN 5271, CSN EN 5272,

391210003 Stůl pracovnírovný, podnož lamino, 300 755 X 755 X 27 oboustranně lammovana n1 - 03 25 D DDS ”ME Ismmo v barvě 1s ABS 2 5 v barvě ANO , AND 101 1 d _, , a 2 XE'I'EDEIS‘D E 5:101qu cm' ",Ddy í D " I v11 výzva k podánr CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

bez příslušenství dřevotřlskova desks 05 -n12 ď “(3'1”ij k nábytku X ' naby1ku "EDNEZME E D “cnw“ D "E "m: "E T*"Ívane ES “ nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
IEVD r15 OVB ES 3 ENE na yt u 1407372, ČSN EN 14074

~ , _ , , , , , CSN EN 5271 CSN EN 527 2,
51'1 , , d _I _ b 1 ‘1 , 01 03 oboustranně 1 b _ b _ drevena pncks 5p01u1|cl bocnr n0hy510|u2 v' I d, , CSN EN 527 a CSN 910001 CSN

391210007 " "“"“"WŠÍWQP" "f" "“"“ 1200 755 x 755 x 35 E Di“ ”TE “*"""VW ' 25 larnrnovaná “***,“ “E x 15 ABS 2,5 “, ENE ANO neomezene ANO 10 let od pořl'zenl' a 2 plně 18mm s.lně larnrnovaně děskýv “*1 VM, ”D B*** , ' ' „ '
bez pnslusensm drevotnskova deska 05-012 _ _, , nabytku nsby1ku _ , nsbidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

drevotrrskova deska barve nsby1ku „
1407372, CSN EN 14074

CSN EN 5271, CSN EN 5272,

Stůl pracovnírovný, podnož kov, bez oboustranně lamrnovana m , na pevná s1sb1ln1 kovově noný kovově , v12 výzva k podánl CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210010 1200 500 x 755 x 35 25 x x x ANO ANO 10 l 1 d “' ' a 2 , „
příslušenstvl drevotžlskova deska 05 , 012 kovová konstrukce šedé X X "mmm E D “cnw“ X nabrdký 910100, CSN EN 12521, CSN EN

1407372 “SN EN 14074

~ , _ , , . CSN EN 5271, CSN EN 5272,
51'1 , , d *I _ b 1 71 01 03 oboustranně 1 b _ b _ drevena pncka Spojujlrl bocnr nohy 5\0|u2 v' k á, , CSN EN 527 ] CSN 910001 CSN

391210011 " “"“"" "ÍÍ'WL "" "'," "'"”°’ 1500 755 x 755 x az ° “_"5 *“Í'Í'É “"""/W ' 25 larnrnovaná “***,“ " “E x 15 ABS 2,5 V ENE ANO neomezene ANO 10 let od pořl'zenl' a 2 plně 13 mm s11ne1am1navsne' desky v *“ YM, "E W , ' ‘ , '
bez pnslusenstvr drevolnskova deska us , 012 _ _, , nabytku naby1ku _ nabrdký 910100, CSN EN 12521, CSN EN

drevomskova deska barve naby1ku ,
140732, CSN EN 14074

b c *
d, _ „ ,b . h 1 | CSNEN 527,1 CSN EN 5272,

r r n 1 , , ,
391210013 Slůl pracovnr' rovný, podnož Iamina, 1500 000 x 755 x 42 oboustranně larnrnovana 01 , 03 25 *? ““ &""Š Iamlrlo v barvě 1s ABS 2 5 v barvě ANO ANO 101 1 d ,. , 3 z ETEDEI'; “ E TDD?" W" "Edy : " " I v12 výzva k podánl CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

bu přislušenství dlevotrlskova desks 05 -n12 11' 1'31qu”: k nábytku X ' naby1ku "EWE‘EnE E 0 “MW“ p ”E "mb“ "E “EWT/B"? E5 W nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
revo ns ava es s sme ns y1 0 140732, CSN EN14074

b z '
d, , „k , ,b _ , h 1 I CSNEN 527r1,CSN EN 5272,

391210015 Stůl prazovní rovný, podnož lamino, 1300 755 X 755 X 42 oboustranně lammovana n1 - 03 25 (I) 0“ ”ME Ismmo v barvě 1s ABS 2 5 v barvě ANO , AND 101 1 d _, , a 2 XE‘I'EDDISM E graf?“ D“" "Ddy i D " I v11 výzva k podánr CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

bu přislušenství dlevotrlskova desks 05 -n12 ď “(3'1”ij k nábytku X ' naby1ku "EDNEME E D “cnw“ D "E ""“: "E “TTR“ “ “ nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
revo r|5 avs es s arvě na y1 0 140732, “5N EN 14074

11 1 _ ď _ , k "b _, h 1 I CSNEN 527r1,ČSN EN 5272,

39121111117 Stůl pracovnírovný, podnož lamino, 1300 500 X 755 X 42 oboustranně lammovana n1 - 03 25 D DDS ”ME Ismmo v barvě 1s ABS 2 5 v barvě ANO , AND 101 1 d _, , a 2 mívá; E 5:101qu cm' ",Ddy í D " I v11 výzva k podánr CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

bez příslušenství dřevotřlskova desks 05 -n12 ď “(3'1”ij k nábytku X ' naby1ku "EDNEZME E D “cnw“ D "E "m: "E T*"Ívane E5 “ nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
IEVD r15 OVB ES 3 ENE na yt u 1407372, ČSN EN 14074

dřevěná přl'čka saa1011cibaen1nany stolu z

11 1 _ plně 13 mm sllně lamlnovaně desky v CSN EN 5271, CSN EN 5272,
o ous ranně „ , „

Stůl pracovni ERGO levý, podnož oboustranně larnrnovaná 01 , 03 larnrno v barvě v barvě , barvě nábytku, držáky pro uložení vlz výzva k podánl CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
39111111113 1500 1200 x 755 600x500 41 , 25 1 ' , 1s ABS 2,5 , ANO ANO 101 1 d “' ' a 2 , , , , , „

lamina drevotžlskova desks 05 , 012 ď Í'Í'f'fvř'i k nabytku X nsby1ku "EDWEME E D “cnw“ centralnrcn jednotek PC, ksnsiy pro veden. nabrdký 910100, CSN EN 12521, CSN EN

*““ "5 EVE E‘ E kabelových rozvodů, kabelově průchodky 140732, CSN EN 14074

s výsuvy pod klávesnror

...

drž 'ký pro uložěnl centrálnlrmednolek CSN EN 5271, CSN EN 5272,

. , , _ oboustranně lamrnovana m , na pevná s1sb1ln1 kovově noný kovově _, , PC, kanály pro vedení kabelovyrn rozvodů, v12 výzva k podánl CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210024 St l Eusol , d k 1500 1200 x 755 500 x 500 41 _ „ 25 , _ , x x x ANO ANO 101 1 d a 2 , . , , , „
" “"“"" "V "" "*" “" ] drevolrrskova deska 05 ,012 kovova konstrukce sedě X X "WWW E D “cnw“ kabelove pruchodky o vysuvv pod nabrdký 910100, CSN EN 12521, CSN EN

klavesnlcr 140732, CSN EN 14074

_-

_.

| drevěná prleo sporurlcr b0řrll' nony stolů z

oboustranně plně na rnrn srlne lamrnovane' desky v CSN EN 5271, CSN EN 5272,

391210025 Stul prazovn. E050 pravy, podnož 1500 1200 x 755 500 x 500 41 oboustranně lamrnovana 01 - 03 25 „mim/W, lamrno v bzrve X 18 ABS 2,5 v barvě ANO neomezene, ANO 10 1e1 ad “one,” a 2 barvě nabytku, drzaky pro ulozen. , v11 Vyzvayk podam CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

lamina drevotnskova desks 05 - 012 dřevotřísková dem nábytku nabylku centralnrcn Jednmek PC, kanaly pro veden. nabrdkv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

kabelovým rozvodů, kabelově průchodky 140732, CSN EN 14074

s výsuvy pod kláve5nlCl

držáky pro uložěnl centralnirmednmek CSN EN 5271, CSN EN 5272,

391210025 Stul pracovn. Enso pravy, podnož 1500 1200 x 755 500 X 500 41 oboustranně lamrnovana 01 - 03 25 pevna s1sb11n1 kovově noný kovove X x x x x ANO neomezene, AND 10 1e1 od WWII, a 2 PC, kanalý pro veden. kabelovyrn rozvodu, v11 Vyzvayk podam CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

kov drevotnskova desks 05 - 012 kovova konstrukce sedě kabelove pruchodky a vysuvý pod nabrdkv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

klávesnrcr 1407372 “SN EN 14074

I

1

držáky pro uloien1cen1rs'lnic111edn01ek CSN EN 5271, CSN EN 5272,

Stůl pracovníERGO pravý, podnož i -" oboustranně lamlnovaná 01 , na pevná s1sb1ln1 kovově noný kovově , PC, kanály pro vedení kabelovýon rozvodů, vlz výzva kpodánl CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210030 1300 1200 x 755 500 x 500 41 , 25 , _ , x x x ANO ANO 10 l 1 d “' ' a 2 , . , , , ,
kov drevotžlskova desks 05 , 012 kovova konstrukce sedě X X "EDWEME E D “cnw“ kabelove pruchodky a vysuvý pod nsbidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

klávesnrcr 1407372, CSN EN 14074

| dřevěná přl'čka saa1011cibaen1nany s1o1111

11 1 _ plně 13 mm sllně lamlnovaně desky v CSN EN 5274, CSN EN 5272,

. _ o ous ranně _ , , , , , , „
Stůl pracovní ERGO levý, podnož - oboustranne larnrnovona 01 , 03 larnrno v barvě v barve , barvě nábytku, držáky pro ulozenr v12 Výzva k aadsm CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210031 \ : 1500 1200 x 755 600x785 50 , 25 1 ' 1s ABS 2,5 ANO ANO 101 1 d “' ' a 2 , , , , „
lamina \ drevolrrskova deska 05 , 012 ď Í'Í'f'fvř'i k nábytku X naby1ku "WWW E D “cnw“ centralnrcn jednotek PC, kanaly pro vedenr nabrdký 910100, CSN EN 12521, CSN EN

*““ "5 EVE E‘ E kabelových rozvodů, kabelove průchodky 140732, CSN EN 14074

s výsuvy pod k1a‘vesn1r1

__

držakv pro uloženl centralnrrmednolek CSN EN 5271, CSN EN 5272,

. , , . , 1 , . . , _ P n , , , , , , , ,
391210034 Slul erovm ERGO Wim vodn-=! : 1500 1200 x 755 500 x 735 50 oboustranne arnrnovona m 03 25 pevná stabllnl kovově noný kovove X x x x x AND neomezene ANO 101e1 od Domem, a 2 C, kanalv pro vedenr kobelovyr rozvodu, v12 Vyzva’k padam CSN EN 527 3, CSN 910001, CSN

kov - drevolnskova deska us , 012 kovova konstrukce sedě kabelove pruchodky o vysuvv pod nabrdký 910100, CSN EN 12521, CSN EN  
 

                       klavesnlcl   1407372, ČSN EN 14074

  



 

 

dřevěná příčka Spojujlcl bořní nony stolu z

plně 13 mm srlne lamlnnvané desky v CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

   

 

  

  

 

 

 

  

  

oboustranně V V V
Stůl pracovni ERGO levý, podnož obouslranne íarnrnovana 01 - 03 |arnrno v barvě v barvě barvě nábylku, držáky pro uložení víz výzva k podání CSN EN 527-3, c5N 910001, c5N

391210035 1300 1200 755 500 735 50 _ „ 25 l ' , 1s ABS 2,5 ANO ANO 10 l t d “ ' , , , , V
lamina X drevolrlskova desks 05 -012 d, “2'1““: k nábytku X naby1ku "““““ E E “cm'“ oentraínrcnrednolek PC, kanaly pro vedení nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

r V
EVE "5 E“ E‘ E ksbelawm rozvodú, kabelové Průchodky 14073-2, CSN EN 14074

a výsuvy pod klávesnrrr

0 1 =
d, , „k , Vb _ , h \ | CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

391210103 Stůl pracovní [RED levý, podnož 1300 1200 755 500 x 735 50 dimusirsnne lammovana 01 - 03 25 (‘1 a“ """,e lamrno v barvě 13 405 2 5 v barvě ANO , AND 10‘ 1 d V, V VETE'VXEIEM E grow“ Eu" "Edy i D " X vrz výzva k podsm CSN EN 527-1, CSN 910001, CSN

lamino, bez příslušenství díevotřískova deska 05 -012 _ "TMX/E,“ nábytku X ' nabyíku "EamEzME E E “cnw“ “ "E ""“ 5' "E “"M““ “ “ nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
drevoznskova deska barve nabyíku V

14073-2, CSN EN 14074

drža'ky pro uložení centralnl'rmednmek CSN EN 527-1 CSN EN 527 2,

391210039 Stul pracovnl ERGO pravý, podnož 1300 1200 755 500 X 735 50 ahdasnsr'me lamrnovana 01 - 03 25 pevna Stabllnl kovove nony kovove X x x x x ANO neomezene, ANO 10le1 od nomen, PC, kanaly pro vedení kabelovybn rozvodu, vrz Vyzva’k podaní CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

kov drevotrrskova desks 05 - 011 kovová konstrukce sede kabelove pruchodky a vysuvy pod nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

kla'vesnrcr 1407372, CSN EN 14074

~ V V V , , „ , CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

St'l 'ERGO ' d ' b t ‘l ' 01 03 OEWSUEME | b ' b * drum” XESPEIUJ'E‘ “MMM/5m“ v’ k d' ' CSN EN 527 3 CSN 910001 CSN
391210110 " “m?“ _,P'ŽW'W, "" 1300 1200 755 600x785 50 E “i“ ”TE “T"""VW ' 25 larnrnovaná mm,“ “E x 18 ABS 2,5 “, ENE ANO neomezene ANO 10 let od pořízení plně 13mm srlne' larnrnovaně deskyv V“ VM, ““ a'“ V ' ' „ '

lamina, bez prrslusenstvr drevotrrskova deska 05-012 V VV V nábytku naby1ku V V nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
drevotrrskova deska barve naby1ku „

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

oboustranně larnrnovana 01 - 03 pevná stabrlní kovově nony kovově , víz výzva k podání CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

' ' ' ' * 1200 755 755 35 25 “ ' V V
391110040 $"" ““"““ my” ”Em" X“ X dřevotřískova deska 05 - 012 kovová konstrukce šedé X X X X X AND "“““" ANO 10 ‘E‘ Ed “cm'“ X nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

391210042 Stůl jednací vovný, podnož kov 1500 755 755 x 43 EEEES'XE'V',“ ”WWW“ 01 DE 25 DEW,“ mmm XEVEVE [‘“X‘Y “WWE x x x x k ANO neomezene ANO 10 let od pořízení x m WMVX "Edam CSN EN 52,7 3“ CSN 910001, CSN
drevolrrskova deska 05 - 012 kovová konstrukce sede nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

V V _ „_ , V V V CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,
b . V‘ 01 03 oboustranne | n _ 5 V drevena pílEka spulujlrl upmslřed boznr v' k d, , CSN EN 527 3 CSN 910001 CSN

391210043 Stůl jednací rovný, podnož lamino 1200 300 755 x 35 E ”f” “?"? “mmm“ ' 25 larrunovana' ”"1“ “ “ve x 13 ABS 2,5 V ENE ANO neomezené ANO 10 let od pořízení nonv stolu 2 plně 13 mm Sílné lannnovane' “ VM, ““ a'“ . ' V '
drevotrrskova desks 05 -012 _ V, , nabytku nabyíku _ , nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

drevoznskova desks desky v barve nabytku V
14073-2, CSN EN 14074

~ V V V „ , , , , CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,
b . , \ 01 03 oboustranne | 0 _ 5 , drevena prroka Spolullm uprostred [mull v' k d, CSN EN 527 3 CSN 910001 CSN

391210045 Stůl jednací rovný, podnož lamino 1500 500 755 x 43 E :f;::::;;";:::”3 05 -012 25 d' lapllavdn: k ”£3“wa x 18 ABS 2,5 Šalva; ANO neomezené ANO 10 let od pořízení nony stolu; plné :3 mm 5iLnilammoi/ané “ VŠEM? E’” 910100, CSN EN 12521, CSN EN

revo rl5 avs es s es yv arvena y u 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

oboustranně lammovana 01 - 03 pevná stabrlní kovově nony kovově , vrz výzva k pods‘m CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

' ' ' ' ' 1500 500 755 43 25 “ ' V V
391110045 $"" ““"““ '“"V' ”Em" '“" X dřevotřísková desks 05 - 011 kovová konstrukce šedé X X X X X “Na "EEmEZME ANO 10 ‘E‘ Ed “cm'“ X nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

~ V V V , , V V , CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

St'l' d ' "d ' bl k d ' b t * l ' 01 03 ““““"ne | b ' b * drew“ pmq SEEM“ "Wow“ bm“ v' k d' ' CSN EN 527 3 CSN 910001 CSN
391210047 " ‘E "mp" “1'” °“ "" "*" 1200 755 755 x 32 E “i“ ”TE “T"""VW ' 25 larnrnovaná mm,“ “E x 18 ABS 2,5 “, ENE ANO neomezene ANO 10 let od pořízení nonystoluzplne' 15 mm srlnělarnrnovane' V“ VM, p” a'“ V ' „ '

lamrno drevotrrskova desks 05-012 V VV V nábytku naby1ku V , nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
drevotrrskova desks desky v barve nabytku „

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

Stůl jednací přídavný oblouk, podnož oboustranně larnrnovana 01 - 03 pevná stabrlní kovově nony kovově , víz výzva k podání CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

1200 755 755 32 25 “ ' V „
391110049 kov X dřevotřrskova deska 05 - 012 kovová konstrukce šedé X X X X X AND "mmm" ANO 10 ‘E‘ Ed “cm'“ X nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustranně dřevěná říčka s o u rrí u roslřed božní ČSN EN 527'1‘ ČSN EN 527'2'
391110049 Slůliednnl přídavný oblouk, podnož 1500 755 755 X 39 obouslranne íarnrnovana 01 -03 25 , , |arnrnov barvě 15 ABS 2 5 v barvě ANO ANO 1m 1 d V, , n 1 ‘p | ,ÉS' ' T , | , víz vyzya kbodání CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

, rn n rnrn r min , , V
larníno drevolíískova desks 05 -012 d, BF,"LDVŠ'X; k nábytku X naby1ku "EE EXE E E E “cnw“ "0 V5 ° “: pk" b _ TE: “M"? nabídky 910100, CSN EN 12521, c5N EN

r . Vevo rl5 avs es s es yv aryena y l 14073-2, c5N EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

391210054 Slul .ednau pndavný oblouk, podnož 1500 500 755 x 39 obouslrarrne arnrnovana 01 03 25 pevná stabrlnr kovove no ykovove x x x x x ANO neomezene AN0 10 ,a od Homem, x víz Vyzvayk podanr CSN EN 527 3, CSN 910001, CSN

kov drevolrrskova desks 05 - 012 kovová konstrukce sede nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

140732, CSN EN 14074

0 1 _ CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

o ails ranne V , V
Stůl spoiovazí Ewnkmh, podnož simusnsnne lamrnovana 01 - 03 |arnrno v barvě v barvě , vrz výzva k podání CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210055 735 755 755 24 25 l ' 1s ABS 2,5 ANO ANO 10 l t d “ ' , . .
lamino X díevotřískova desks 05 -012 d, TTC? k nábytku X nabyíku "EamEzME E E “cnw“ X nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

'Em "5 EVE E5 3 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527-2.

dimusirsnne lammovana 01 - 03 pevná stabrlní kovově nony kovově , vrz výzva k pods‘m CSN EN 527-1, CSN 910001, CSN

- - " ' 735 755 755 24 25 “ ' . „391210055 Stul spnjnvicl ztvnkrub, podnož kov x mvmmma dam 05 _ 012 kavavs kmlmkce šedé 50 x x x x ANO neornezene ANO 10 let od porrzenr x nabidky 910100, CSN EN 12521, c5N EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

391110059 Stul spojuvicl ztvnkrub pravý, 735 500 755 X 24 cchSIrarylrne lamrnovana 01 - 03 25 pevna Stabllnl kovove nony kovove 50 x x x x ANO neomezene, ANO 10le1 od nomen, X vrz Vyzva’k podaní CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

podnož kov drevotrrskova desks 05 - 011 kovová konstrukce sede nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1 CSN EN 527 2,

391110113 Stul spujuvicl :lvnkruh levy, podnoz 735 500 755 X 24 cho051mrj’nelzrvnln0vana 01 - 03 25 pevna Stabllnl kovove nony kovove 50 x x x X ANO neomezene AND 10 ,a od when, X m Vyzva’k podaní CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

kov drevotrrskova desks 05 - 012 kovová konstrukce sede nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

V CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

Stůl ukončovací oblouk odnož oboustranně larnrnovana 01 - 03 “hmmm“ |arnrno v barvě v barvě víz V'2va k odání CSN EN 527-3 CSN 910001 CSN
391210059 , "' 735 400 755 x 3 V V, , 25 larnrnovaná , x 18 ABS 2,5 , X neomezene ANO 10 let od pořízení x V V V ' „ '

Iamlnu drevotrrskova deska 05-012 V VV V nábytku naby1ku nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
drevotrrskova deska „

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

, cbcuSlranně larnrnovana 01 - 03 pevná stabrlní kovova nona kovově , víz výzva k podání CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

' ' ' 735 400 755 3 25 “ ' , „391210050 Stul xakuncovau oblouk, podnož kov x Mei/Omskavs áčka 05 . 012 kavavs kmlmkce šedá 50 x x x )( X neomezene ANO 10 let od porrzenr x „3.71de 910100, (EN EN 12521, c5N EN

14073-2, CSN EN 14074

V CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

51m zakončovací oblouk odnož obouslranne íarnrnovana 01 - 03 “Emma""e |arnrno v barvě v barvě víz v'zya k odání CSN EN 527-3 CSN 910001 CSN
391210051 , "' 300 400 755 x B _ „ 25 íarrunovaná , x 18 ABS 2,5 X neomezene ANO 10 let od pořízení x V , V , ‘ V '

larnrno drevolrrskova desks 05 - 012 dřevotříska“ deska nábytku naby1ku nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2 'SN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

b t 'l 01-03 ' bl ' k ' n k ' , V, V v' k d‘ ' CSN EN 527-1, CSN 910001, CSN
391210052 Stůl zakoněovazí oblouk, podnož kov 300 400 755 x B E ”f” “?"? “mmm“ 25 DEW,” s" ‘"‘ “a“ Č“ Y °"°"E 50 x x x x x neornezene ANO 10 let od porrzenr x “ VM, ““ a'“ . V

drevotrrskova desks 05 - 011 kovova konstrukce sede nabídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN                           140712, ČSN EN 14074

  



   
    

 

            
  
 
  

 
    

 
   

 

   

 

  

 

 

\ „ „
CSN EN 52771, CSN EN 52772,

391110054 Slůl zakonéovaci Dblnuk, podnni kov 1200 400 >< 755 >< 10 ”WSW?“ “"""wa 01 03 25 pew,“ mmm m'a“ [““"Y X°V°VE 50 >< < < >< k neomezene ANO 10 \et od bbřr'zěnr' 3 2 >< m WM,“ "New CSN EN 52,7 X‘ CSN 910001, CSN
- drevomskovs desks 05 „ 011 kovbva kunstrukce sedě nabrdky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

' 1407372, CSN EN 14074

' \ „ „
obmmr‘né CSN EN 52771, CSN EN 5272,

391210055 Slul XianKDViKIianuk, padnul 1500 400 X 755 )( 10 Dbutjslrar'lvnfi 1am|nuvana D1 - DZ 25 Hmmm/ená Iarmrjcv V ban/e )( 18 ABS 2,5 v barv? )( neomezené ANO 101elad pomeru 3 2 )( V11 VVD/ark pudem CSN EN 52‘7-3, CSN 913qu, CSN

lammb . urevetnskeva desks 05 - 012 _ _, , nahylku nabyflm nabldkv 910100, CSN EN 11511, CSN EN
- drevomskava deska .
, 1407371, CSN EN 14074

\ CSN EN 52771, CSN EN 5272,

' ebaustranně \ammbvana 01 - 03 bevna' stabrlm' kovové nbny kbvbve , v12 Výzva k padám CSN EN 52773, CSN 910001, CSN
' ' ' ' 1500 400 755 10 25 7' ' . .391110055 Stul takbnmvm bblauk, psdnsx kbv . >< >< „mamma dem 05 _ 011 kbvbva konstrukce sede' 50 >< >< >< >< >< neomezene ANO 10 1e1 bd ponzem 3 2 >< nabidky 910100, (EN EN 11511,CSN EN

, 1407371, CSN EN 14074

' \ „ „
-_ b t _ CSN EN 52771, CSN EN 52772,

. b bus ranně . „ „
Stůl ukončovací bblauk, podnnž oboustranně \ammbvana 01 - 03 lamrnb v barvě v barvě , v12 Výzva k padám CSN EN 52773, CSN 910001, CSN

1300 400 755 10 25 ' 1s ABS 2,5 , 7' ' „ „
391110057 lamina . X X uřevbtrr'skava desks 05 - 012 d, ”plum: k nabvtku X nzbyflm “Na "emu?" ANO 10 ‘5‘ “d “cm'“ 3 2 X nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

-' rev” "5 o“ ES 3 1407372, CSN EN 14074

. \ „ „

._ CSN EN 52771, CSN EN 52772,

' oboustranně \ammuvana' 01 - 03 bevna' stabrlm' kovové nbny kbvbve , v12 výzva k pads’m’ CSN EN 52773, CSN 910001, CSN

' 7 ' 7 1800 400 755 10 25 7' ' „ „391110059 Stul xikuncovacl uhlnuk, padnul kbv . >< >< dřevmňsmá deska 05 . 012 kbvbva konstrukce sede' 50 >< >< >< >< ANO neomezene ANO 10 1e1 bd ponzem 3 >< nabídky 910100, csn EN 12521, CSN EN

-' 1407372, CSN EN 14074

_ CSN EN 52771, CSN EN 5272,

oboustranně 1smmsvsns 01 „ 03 “““““ |arnrnb v barvě v barvě v12 Výzva k badanr' CSN EN 52773 CSN 910001 CSN
391110059 St'l k 7 ' d 7 I ' 705 400 755 10 , 25 1 ' , 13 ABS 2,5 , ' ANO 111 t d 7' ' 3 2 „ ' „ '

" " ""C""m'p“ "'" """" X X dřevotřr'skbva deska 05012 d, “STE": k nabytku X naby1ku X “meme E ° ”mm“ X nsb1dky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

rev” "5 o“ ES 3 1407372, CSN EN 14074

CSN EN 52771, CSN EN 5272,

391110071 Stůl zakončovací, pad.-bi kov 300 400 >< 755 >< 10 “bc_us'ra'l'w “"""/W 01 03 25 Dew,“ “mm move [““"Y “"““ so >< >< >< >< >< neomezene ANO 11 1e! bd barr'zěnr' 3 2 >< “ WM," "mm C5" EN 52,7 3“ CSN 910091' C5"
drevomskovs desks 05 „ 011 kbvbva kunstrukce sedě nabrdky 910100, CSN EN 11521, CSN EN

1407372, CSN EN 14074

CSN EN 52771, CSN EN 52772,

obous1ranne1amrnbvana 01 „ 03 bevna' stabrlm' kovové nbny kbvbve v12 Výzva k badanr' CSN EN 52771, CSN 910001, CSN

' 7 ' 7 1200 400 755 10 25 7' ' , „
391110074 5"” "X“"W'U' ""“"" '“" X nrevbmskova desks 05 „ 011 kbvbva k0n5lrukce šedé 50 X X X X X "WWW ANO 12101 “d “cm'“ 3 2 X nabidky 910100, CSN EN 11511, CSN EN

1407372, CSN EN 14074

_ CSN EN 52771, CSN EN 52772,

obous1ranne 1sm1nsvsns 01 „ 03 “““““ lammo v barvě v barvě v12 Výzva k badanr' CSN EN 52771 CSN 910001 CSN
391110075 Stul zakoncbvacr, pndnozllmmn 1600 400 55 >< 10 dřevmřísma Links D5 3012 25 117 1a:nw|r:(uva‘n: k nábytku >< 10 ABS 2,5 “Ehm" >< neomezene ANO 131etbd pomeru 3 2 >< nabidky 910100,c5N EN 11511, CSN EN

'em "5 a“ as I 140712, CSN EN 14074

_ CSN EN 52771, CSN EN 5272,

ebaustranně \ammbvana 01 - 03 “mmm“ lamrnb v barvě v barvě v12 Výzva k padám CSN EN 52773 CSN 910001 CSN
391110077 St'l |< 7 ' d '1 ' 1800 400 755 10 25 1 ' 13 ABS 1,5 ' ANO 141 t d 7' ' 3 2 , . ‘ . '

" " “"""m'P" '"" """" X X níevmřískcva desks 05-012 a“ TÍM; k nabytku X naby1ku X "gamme E ° ”mm“ X nabldkv 910100, CSN EN 11511, CSN EN

'em "5 o“ ES 3 1407372, CSN EN 14074

CSN EN 52771, CSN EN 5272,

391110090 Stůl kantereněm, pndnnž kav 300 500 >< 550 >< 15 ”“95“?“ “mmm“ 01 ' 03 25 pew,“ “mm move [““"Y “"““ so >< >< >< >< >< neomezené ANO 101et bd barr'zěnr' 3 2 >< “ WM," ”0“” CSN EN 52.7'3‘ CSN 910091' C5"
urevetnskeva desks 05 - 012 kbvbva konstrukce sedě nabldkv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

1407371. CSN EN 14074

_ CSN EN 52771, CSN EN 5272,

oboustranně \ammbvana 01 - 03 ”“5th Ismmo v barvě v12 Výzva k padám CSN EN 52773 CSN 910001 CSN
' ' 1200 240 300 25 ' >< >< >< ' 7' ' „ ' „ '391110094 Nastavba mum >< >< 15 dřevmňsmá deska 05 _ 011 d7 1str31rstsnds k nabytku >< >< >< neomezene >< 10 1e1 bd ponzem 3 2 >< nabidky 910100, csn EN 12521, CSN EN

rev” "5 o“ ES 3 1407372, CSN EN 14074

_ CSN EN 52771 CSN EN 527 2,

oboustranně 1smmsvsns‘ 01 . 03 “““““ |arnrnb v barvě v12 Výzva k puda'nr' CSN EN 52773 CSN 910001 CSN
' ' 1500 240 300 25 ' >< >< >< ' 7' ' „ ' „ '391110095 Nastavbastolova >< >< 19 dřevmňsmá deska 05-011 d7 1str31rstsnds k nabytku >< >< >< neomezene >< 10 \etbd ponzem 3 2 >< nabmkv 910100, csn EN 12521, CSN EN

rev” "5 o“ ES 3 1407372, CSN EN 14074

„ CSN EN 52771 CSN EN 527 2,

bbustranně 1sm1nsvsns 01 „ 03 “hmmm“ |arnrnb v barvě v12 v'zva k udám' CSN EN 52773 CSN 910001 CSN
391110097 Nástavba mluva 1800 240 >< 300 >< 21 “ _ _, 25 1smmsvsns , >< >< >< >< >< >< neomezené x 101et bd barr'zěnr' 3 2 >< V V „ ' „ '

drevbtnskova desks 05 „ 012 „ „, , nabytku nabrdky 910100, CSN EN 12521, CSN EN
drevutnskbva deska „

1407372, CSN EN 14074

* Obrámk slouží pro ilustraci, nemusí vždy odpovídat požadavkům xadavatele na jednotlivé parametry

 

 



 

Záruka na

 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód tv ové Šířka Hloubka v V'ška v Maximální Síla vrchní Síla T Min. Síla Barva Možnosti Možnosti Uzam katelnos! Provedení Záruka konstrukci

? Nálev typove' položky Čelní pohled (iluitrativní obrátek') y hmotnost Materiál stolu Barevný dekor desky ostatních "I, , ohranění „ , „ „ vytváření ,y Typ koleček Typ poieldů , Barva úchytek _ r " ' ' na shodu s normami

polozkv v mm mm mm , _ ohranenl ohranenl montaze/demontaze zasuvek uchytek dokompletace | povrch

v kg v mm dllu v mm sestav

vletech

— oboustranně pro kobercové ČSN EN 52771‘ ČSN EN 52772'

D1-D3 b ' , , , | k ' , , ' V' k d' ' ČSN EN 51773,CSN 910001,CSN

391210099 Kontejner mobilnídzásuvkv _ 420 600 600 31 330213; 05 _ 012 18 18 A85 1,5 Lomi. neomezene ANO cemralm a,kkrŠ“nŠra„ŽrrŽ„m „223533 celokovové kovově šedá 10 let od pořrzem 4 x V" ÚZEMÍ; “' 910100, ČSN EN 115111 ČSN EN

p “' ‘ 1407372, ČSN EN 14074

— oboustranně pro kobercové ČSN EN 52771‘ ČSN EN 52772'

_ , D1 - D3 v barvě , , , . celokovové , , , nízká tužkovníce viz výzva k podání ČSN EN 5173 ČSN 910001 ČSN

391210089 K t ' b'l ’4 * k 420 600 600 31 l 18 18 ABS 2,5 , ANO t I k t l k ’ k “ , d 10 | t d V 4 , , ', . . ’ , '
on ejner mo I m 135w V — $2222: D5 » D12 nabytku neomezene cen ra m arkrey Inayrnztum mechanlzmy ceo ovove ovove se a e 0 pomeru prostorové déllcl prlcky zasuvky nabldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

p W \ 140732, ČSN EN 14074

Kontejner přístavný ke stolu oboustranně vrchní deska konte'neru v h\oubce ČSN EN 52771' ČSN EN 52772'o , . , , , v „ v
D1 - D3 b , , , | k , V „ , „ , „ , V k d CSN EN 52773, CSN 910001, CSN

391210090 0 „032207121 mm, _ 420 600 755 38 55323:: 05 _ D12 18 18 ABS 2,5 #51:: neomezene ANO centralm )( i;:šízfy celokovove kovove seda 10 let od pomeru 4 smluolížitz'relrtsatka1322121111100“ V” YŠŠŽÍdČÍ am 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

J “ 140732 ČSN EN 14074

Kontejner přístavný ke stolu oboustranně vrchní deska konte'neru v h\oubce ČSN EN 52771' ČSN EN 52772'o , , , , , „ , v
D1 - D3 b , , , | k , o o , „ , „ , V k d CSN EN 52773, CSN 910001, CSN

391210091 o hloubce 800 mm, _ 420 600 755 38 laminovana' 05 _ 012 18 18 ABS 2,5 :ébav'tfi neomezene ANO centralm x :.::h:r:,l::y celokovove kovove seda 10 let od pomeru 4 stolu (800 mm) tak aby bvlo molne V" Víššídfyo “' 9101006511 EN 12521, ČSN EN

5 zásuvek          dřevotříska                 o kontejner st0l prodlouiit   1407372, ČSN EN 14074

   
' Obrázek slouží pro ilustraci, nemusí vždy , na"

 



 

Síla vrchní Síla Min. síla Možnosti

Záruka na

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   
 

 

 

 
  

 

, , , „. „, M ' 'I ' , . , „ „ . , . . . „
Kod typove , , , Čelní pohled Šlrka Hloubka v Vyska axlma m , , „ „ _ Barevny , Typ , , , , Provedení Uzamykatelnost Provedenl Provedení , Moznostl „ , Zaruka konstrukcl „ , , Technlcke Pozadavek na shodu

, Nazev typove polozky . . , „ hmotnost Pocet poIlc Materlal skrlne desky ostatních _ , ohranenl Barva ohranenl , , , , , , , , Barva uchytek „ „ vytvarenl , Prlslusenstw , ,

polozky (Ilustratlvnl obrazek *) v mm mm v mm dekor , , ohranenl sklenene vyplne prvku kovanl uchytek montale/demontaze dokompletace I povrch podmlnky s normami

v kg v mm dílu v mm v mm sestav

v letech

obo “ranně CSN EN 52771, CSN EN 5277

laml'jno ana D1 D3 '2 V‘z a k odán' 2' ČSN EN 5273‘ ČSN

391220001 Skříň policová otevřená 800 400 1900 57 4 _ ' „V , > 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x x neomezené AN0 10 let od pořízení 4 x ‘“ V V , p ' 910001, CSN 910100, CSN
drevotrlskova D5 » 011 nabídky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

obo stranně ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Skříň olicová dvoudveřová lamVnovaná D1 D3 v'z V'zva k odán' 2' ČSN EN 5273' ČSN: | > „ . , . „ „ . , „, , | | „ „

391220003 puzam katelná 800 420 1900 76 4 dřevotř'sková D5 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barve nábytku x ANO celokovove kovove kovove seda neomezene AN0 10 let od porlzenl 4 x ynab'dlf 910001, CSN 910100, CSN

V ' ' V EN 12521, CSN EN 1407372,
deska „

CSN EN 14074

V , CSN EN 527,1, CSN EN 527,
oboustranně vysouvaCl „ „

lam'novana' D1 na šatn' v's v na v'z V'zva k odán' 2' CSN EN 5273' CSN

391220005 Skříň šatní, uzamykatelná 800 420 1900 74 1 , | „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x ANO celokovové kovově kovově šedá neomezené ANO 10 let od pořízení 4 | ,V, u , | V , p I 910001, ČSN 910100, ČSN

drevotrlskova D5 - D12 zavesenl nabídky „

deska oděvů EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

V ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

oboustranně , , „ „

lam'no ana D1 D3 kovova tyc na '2 V‘z a k odán' 2, CSN EN 52773, CSN

391220007 skříň šatní. uzamykatelná 800 600 1900 74 1 d'e 271?sz 8, 05 011 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku )( AND celokovové kovové kovově šedá neomezené AN0 11 let od pořízení 4 zavěšeni V' Vnšbuf ' 910001, CSN 910100, CSN
r V I V ' I „

deska oděvů V EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14075

obo “ranně CSN EN 52771, CSN EN 527,

Skříň olicová dvoudveřová 2/5 laml'jno ana D1 D3 '2 V‘z a k odán' 2' ČSN EN 5273' ČSN, I V 7 _, , , , _, _, , , „, , VI V l v v

391220009 :vefe uzam katelná 800 420 1900 65 3 dřevotř'sková D5 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barve nábytku x ANO celokovove kovove kovove seda neomezene AN0 10 let od porlzenl 4 x ynab‘d: 910001, CSN 910100, CSN

' V ' ' V EN 12521, CSN EN 1407372,
deska „

| CSN EN 14074

, CSN EN 527,1, CSN EN 527,
oboustranne „ „

Skříň olicová dvoudveřová 3/5 lam‘nované D1 na v'z V'zva k odán' 2' CSN EN 5273' CSN
391220011 p , , ' 800 420 1900 68 3 V ' „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x ANO Celokovové kovové kovově šedá neomezené AN0 10 let od pořízení 4 x ' V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

dvere, uzamykatelne drevotrlskova D5 - D12 nabldky ,

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

| obo Stranně ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Skříň policová čtyřdveřová, z/S L,“ , , , , , 2, CSN EN 52773, CSN
, , _ Iamlnovana D1 - 03 , , , , , , , , „ , VIZ Vyzva k podání „ „

391220013 dvere/nlka/Z/S dvere, 800 420 1900 73 2 dřevotř'sková D5 _ D12 18 18 ABS 2,5 v barve nábytku x ANO celokovove kovove kovove seda neomezene ANO 10 let od porlzenl 4 x nab'dk 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelná dESLa ' V EN 12521, CSN EN 1407372,

— CSN EN 14074

| , CSN EN 52771, CSN EN 5277
oboustranne „ „

Skříň olicová čt řdveřová 3/5 lam'no ana D1 D3 '2 V‘z a k odán' 2' CSN EN 5273‘ CSN
391220015 , p _ V ' , 800 420 1900 80 3 . ' „V , > 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x AND celokovové kovové kovově šedá neomezené AN0 10 let od pořízení 4 x ‘“ V V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

overall/5 dvere, uzamykatelne _ drevotrlskova D5 7 011 nabldky ,

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

— CSN EN 14074

| oboustranne CSN EN 527,1, CSN EN 527,

Skříň policová čtyřdvř., 2/5 , , , , , , 2, CSN EN 5273, CSN
, _ , lamlnovana D1 » D3 , , „ , , , , , , , „ , VII Vyzva k podání „ „

391220017 dvere/nlka/Z/S dvere sklo, 800 420 1900 75 2 dřevotřísková D5 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barve nábytku Clre ANO celokovove kovove kovove seda neomezene AN0 10 let od porlzenl 4 x nabídk 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelná | deska y EN 12521, ČSN EN 1407372,

CSN EN 14074

' _ -' , CSN EN 527,1, CSN EN 527,
oboustranne „ „

laminované D1 03 viz V'zva k odání 2' CSN EN 52773' CSN

391220023 Skříňka policová, vnější roh, levý _ 400 400 1900 28 4 , „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x x neomezené ANO 10 let od pořízení 4 x V , p 910001, ČSN 910100, ČSN

. -' ' - . drevotrlskova 95 - DIZ nabídky „

EN 12521, CSN EN 1407372,

deska „

CSN EN 14074

' — " V CSN EN 52771, CSN EN 5277
oboustranne „ „

laminované D1 03 viz V'zva k odání 2' CSN EN 5273' CSN

391220024 Skříňka policová, vnější roh, pravy' 400 400 1900 28 4 , „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x x neomezené AN0 10 let od pořízení 4 x V , p 910001, ČSN 910100, ČSN

_--'—-_ drevotrlskova DS-Dll nabldky „

_ EN 12521, CSN EN 1407372,

deska „

CSN EN 14074  
  

                         
 



  

 

ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

 

 

 

 

   
 

 

  
 

 

  

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

   

 

   

 

 

D|::wl'lrítorvaannna'e D1 03 v'z V'zva k odán' 2' ČSN EN 5273' ČSNI - I I V V

391220025 Skříňka policová otevřená 800 400 1150 37 , „ , 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x x neomezené ANO 10 let od pořízení V , p 910001, CSN 910100, CSN

drevotrlskova 95 - DIZ nabídky „

EN 12521, CSN EN 1407372,

deska „

CSN EN 14074

h t , ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Skříňka olicová dvoudveřová Dlaržíl'lríoaannnáe D1 03 '2 V‘2 a k odán' 2‘ ČSN EN 52773‘ ČSN, I V 7 „ , , . _ _ . , _, , VI V l V V

391220027 Zzam katelná | 800 420 1150 48 d'e otř'sko a' D5 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barve nabytku )( AND celokovove kovove kovove seda neomezene ANO 10 let od porlzenl Vnab'dl? 910001, CSN 910100, CSN

V _ ' VdesLB V ' V EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

, CSN EN 52771, CSN EN 5277
oboustranne „ „

Skříňka olicová dvoudveřová lam'no aná D1 03 '2 V‘2 a k odán' 2' CSN EN 5273‘ CSN
391220029 " , ' 800 420 1150 50 _ ' „V , ' 18 18 ABS 2,5 vbarvé nábytku Ciře' ANo celokovové kovové kovově šedá neomezene ANo 10|et od pořízení V' V V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

Sklo, uzamykatelna drevotrískova D5 7 Du nabldky ,

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

__ CSN EN 14074

, ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

„„ . . „ , oboustranne
„ „

Skrlnka pollcova dvoudverova, lam'novaná D1 03 v'z v'z ak odán' 2, CSN EN 52773, CSN

| > | V l V V

391220031 2/3 dveře! 1/3 nika, 800 420 1150 45 dřevotřísková 05 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x ANO celokovové kovové kovově šedá neomezene ANo 10 let od pořízení Vnabídf 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelná | deska V EN 12521, ČSN EN 1407372,

CSN EN 14074

obo “ranně CSN EN 52771, CSN EN 5274

lamVnovaná D1 03 v'z V'zvak odán' 2' ČSN EN 5273' ČSN| - | | V V

391220032 Skříňka policová otevřená 400 400 1150 24 , „ , 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x X x x x neomezené ANO 10 let od pořízení V , p 910001, CSN 910100, CSN

drevotrlskova D5 - D12 nabídky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

, CSN EN 52771, CSN EN 5274
oboustranne „ „

Skříňka olicová 'ednodveřová lam'novana' D1 na v'z V'zva k odán' 2' CSN EN 5273' CSN
391220034 " ‘ , ' 400 420 1150 30 , ' „ , ' 18 18 ABS 2,5 vbarvé nábytku x ANO celokovové kovově kovové šedá neomezene ANo 10|et od pořízení ' V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelna drevotrlskova D5 - D12 nabldky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

, ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

oboustranne „ „

Skříňka olicová 'ednodveřová Iam'novana' D1 na v'z V'zva k odán' 2' CSN EN 5273' CSN
391220035 " ‘ , ' 400 420 1150 31 , ' „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku čiré ANO celokovové kovově kovově šedá neomezené ANo 10 let od pořízení ' V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

sklo, uzamykatelná drevotrlskova D5 - D12 nabldky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

, CSN EN 52771, CSN EN 5277
„_ _ , oboustranne „ „

Skřínka pollcova lam'no aná D1 03 '2 V‘2 a k odán' 2, CSN EN 52773, CSN

I V > VI V l V „

391220038 : mletou, otevírání levé. 800 420 1150 45 dřevotřísková 05 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x AND celokovové kovové kovově šedá neomezené ANO 10 let od pořízení Vnabídf 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelná deska V EN 12521, ČSN EN 1407372,

CSN EN 14074

obo “ranně CSN EN 52771, CSN EN 5274

skříňka policová lamlfno ané D1 03 '2V‘2 ak mm, 2, CSN EN 5273, CSN
| V 7 VI V l „ V

391220040 s roletou, otevírání pravé, 800 420 1150 45 dřevotř'sko á D5 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x ANO celokovové kovové kovově šedá neomezené ANO 10 let od pořízení Vnab'dl? 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelná desLa V ' V EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

obo “ranně CSN EN 52771, CSN EN 5274

Skříňka olicová otevřená vnitřní lamVnovaná D1 D3 v'z V'zva k odán' 2' ČSN EN 5273' ČSN. ' - V . , . „ „ . , „, , I I V V
391220041 p roh 800 400 1150 60 dřevotř'sková D5 _ 012 18 18 ABS 2,5 v barve nabytku x x celokovove kovove kovove seda neomezene AN0 10 let od porlzenl Vnab'dl? 910001, CSN 910100, CSN

' ' V EN 12521, CSN EN 1407372,
deska „

CSN EN 14074

, CSN EN 52771, CSN EN 5274
oboustranne „ „

lam'novana' D1 na v'z V'zva k odán' 2' CSN EN 5273' CSN

391220042 Skříňka policová, vnější roh, levý 400 400 1150 18 , | „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x x neomezené ANO 10 let od pořízení ' V , p I 910001, ČSN 910100, ČSN

drevotrlskova D5 - D12 nabldky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

DbD Stranně ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Iaml'lnovana' D1 03 v'z V'zva k odán' 2' ČSN EN 5273' ČSNI - I I V V

391220043 Skříňka policová, vnější roh, pravý 400 400 1150 18 , „ , 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x x neomezené ANO 10 let od pořízení V , p 910001, CSN 910100, CSN

drevotrlskova 95 - DIZ nabídky „

EN 12521, CSN EN 1407372,

deska „

CSN EN 14074

h t , ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Dlaržíl'lríoaannnáe D1 03 '2 V‘2 a k odán' 2‘ ČSN EN 52773‘ ČSNI V 7 VI V l V V

391220044 Skříňka policová otevřená 800 400 750 27 _ „ , 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku )( x x x x neomezené ANO 10 let od pořízení V , p 910001, CSN 910100, CSN

drevotrískova D5 » DU nabídky „

EN 12521, CSN EN 1407372,

deska „

CSN EN 14074

obo “ranně CSN EN 52771, CSN EN 5277

Skříňka olicová dvoudveřová laml'jno aná D1 03 '2 V‘2 a k odán' 2' ČSN EN 5273‘ ČSN: I V > „ . , . „ _ . , „, , VI v l „ „
391220045 n:uzam kátelná '— 800 420 750 35 d'e t“ k , D5 _ 011 18 18 ABS 2,5 v barve nabytku x NE celokovove kovove kovove seda neomezene ANO 10 let od porlzenl V b‘d: 910001, CSN 910100, CSN

V ' VD "5 “Va "a ' V EN 12521, CSN EN 1407372,
deska „

CSN EN 14074

, ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

oboustranne „ „

Skříňka olicová dvoudveřová lam'novaná D1 03 v'z v'z ak odán' 2' CSN EN 5273' CSN
391220046 p , ' _ 800 420 750 35 , ' „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x ANO celokovové kovové kovově šedá neomezene ANo 10 let od pořízení ' V V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelná drevotrlskova D5 7 Du nabídky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

, CSN EN 52771, CSN EN 5274
oboustranne „ „

Skříňka olicová dvoudveřová lam'novaná D1 na v'z V'zva k odán' 2' CSN EN 5273' CSN
391220043 p , ' |_ 800 420 750 36 , ' „ , ' 18 18 ABS 2,5 vbarvě nábytku čiré ANO celokovové kovove kovově šedá neomezene ANo 10|et od pořízení ' V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

Sklo, uzamykatelná drevotrlskova D5 - D12 nabldky ,

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

, CSN EN 52771, CSN EN 5274
oboustranne „ „

Skříňka nástavec dvoudveřo ' lam'novana' D1 na v'z V'zva k odán' 2' CSN EN 5273' CSN
391220050 , "V' | 800 420 400 20 , ' „ , ' 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x ANO celokovové kovově kovově šedá neomezene ANo 10 let od pořízení ' V , p ' 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelna drevotrlskova D5 - DIZ nabídky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

CSN EN 14074

DbD Stranně ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Skříňka policová IamVananá D1 03 „ v'zvák odén‘ 2, CSN EN 52773, CSN
I - I I V V

391220053 S roletou, otevírání IEVé. 800 420 750 33 dřevotřísková D5 _ D12 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x NE celokovové kovově kovově šedá neomezené ANO 10 let od pořízení Vnabídl? 910001, CSN 910100, CSN

neuzamykatelná deska V EN 12521, ČSN EN 1407372,

CSN EN 14074

, CSN EN 52771, CSN EN 5277

„.. . , oboustranne
_ _

Skřínka pollcova lam'no aná D1 03 '2 V‘2 a k odán' 2, CSN EN 52773, CSN

391220054 : mletou, otevírání levé. l 800 420 750 33 we 271?sz a, 05 011 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x AND celokovové kovové kovově šedá neomezené ANo 10 let od pořízení V' Vnšbuf ' 910001, CSN 910100, CSN
[ V I V ' I „

uzamykatelná deska V EN 12521, CSN EN 1407372,                             CSN EN 14074

  



 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

          

„ ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

„. . , oboustranne
„ „

Sknnka pollcova lam'novana’ D1 03 v'z V'zva k 0dán' 2, CSN EN 52773, CSN

I - I I v v

391220055 5 mletou. otevírání pravé. 800 420 750 33 dřevmřískwá D5 _ D 12 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO celokovové kovové kovově šedá neomezené ANO 10 let od pořízení Vnabid: 910001, CSN 910100, CSN

uzamykatelná deska v EN 12521, ČSN EN 140732,

ČSN EN 14074

„ ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Dboustranne . .

Skříňka olicová *ednodveřavá lam'no aná D1 D3 '2 V‘z a k udán' 2' CSN EN 5273‘ CSN
391220059 ”mm ka‘telné ' 400 420 750 21 we '1ka , D5 :0” 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku AND celokovové kovové kovově šedá neomezené ANO 10 let od pořízení V' V "bu: ' 910001, ČSN 910100, ČSN

V ' VD "5 m'a "a ' V EN 12521, ČSN EN 1407372,
deska „

CSN EN 14074

obo “ranně ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

Skříňka olicová otevřená vnitřní laml'jno aná D1 D3 '2 V‘z a k udán' 2' ČSN EN 5273‘ ČSN: I V 7 „ . , ., , VI v | „ „
391220062 p roh 800 400 750 41 d'e t" k , D5 _ Du 18 18 ABS 2,5 v barve nabytku x x x x neomezene AN0 10 let od porízení y b‘d: 910001, CSN 910100, CSN

' VD "5 m'a "a ' V EN 12521, ČSN EN 1407372,
deska „

CSN EN 14074

obo stranně ČSN EN 52771, ČSN EN 5277

lamlfnovaná D1 D3 v'z v'z ak udán' 2' ČSN EN 5273' ČSN| 7 | V l v v

391220063 Skříňka policová, vnější roh, levý 400 400 750 13 , „, , 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x neomezené ANO 10 let od pořízení y , p 910001, CSN 910100, CSN

drevotrískova D5 7 DU nabídky „

EN 12521, CSN EN 1407372,

deska „

CSN EN 14074

obo “ranně ČSN EN 52771, ČSN EN 527?

lamlfnovaná D1 03 v‘z V'zva k odán' 2' ČSN EN 5273' ČSN| - | | v v

391220064 Skříňka policová, vnější roh, pravý 400 400 750 13 , „, , 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x x x x neomezené ANO 10 let od pořízení y , p 910001, CSN 910100, CSN

drevotnskova D5 - D12 nabídky „

deska EN 12521, CSN EN 1407372,

ČSN EN 14074                 
 

* Obrázek slouží pro ilustraci, nemusí vždy ,. na" y (např. počet polic apod.)

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

  

 

šířka Hloubka v 'ška madman" Sila dílů v Zámka "a Požadavek na shodu
Kód typové položky Název typové položky Pohled shora (ilustrativní obrázek*) v hmotnost Materiál Barevný dekor konstrukci i Příslušenství Technické podmínky _

V mm V mm V mm mm S normaml

v kg povrch vletech

ČSNEN527J„ČSNEN52%2,

Sokl od skříňku rohovou oboustranně D1 D3 viz V'zva k odání ČSN EN 527-3'

391220065 p . V , 585 510 50 1,5 laminované 18 4 X y , p ČSN 910001, ČSN 910100,

vnltrnl „ „, , D5 - D12 nab|dky V V

drevotrlskova deska CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-2,

„„ „Jib oboustranně . , , , ČSN EN 527-3, ČSN 910001,

Sokl pod skrlnku rohovou / ,! xxx, , , D1 - D3 VIZ Vyzva k podanl V V

391220066 „„ z“ \, \ 370 370 50 1 Iammovana 18 4 X , CSN 910100, CSN EN 12521,

VHEJSI „ „, , D5 - D12 nab|dky V V

drevotrlskova deska CSN EN 14073-2, CSN EN

14074

CSNEstrLCSNEstrz

b t „ ČSN EN 527-3 ČSN 910001

Sokl pod skříně š. 800, o 095 ranne D1 - D3 viz Výzva k podání V V' '

391220067 800 360 50 1,5 Iammovana 18 4 X , CSN 910100, CSN EN 12521,

hl. 400 „ „, , D5 - D12 nab|dky V V

drevotrlskova deska CSN EN 14073-2, CSN EN

14074

CSNEstrLCSNEstrz

Sokl od skříněš aoo ObOUStranně D1 03 viz V'zva k odání ČSN EN 527‘3‘ ČSN 910001'
391220087 p ' ' 800 380 50 LS IanNnovaná 18 4 x y , p čsn1910100,č5N EN 12521

hl. 420 „ „, , D5 - D12 nab|dky V V

drevotrlskova deska CSN EN 14073-2, CSN EN

14074

ČSNEN5274„ČSNEN52%2,

Sokl od skříněš soo ObOUStranné D1 03 viz V'zva k odání ČSN EN 527'3' ČSN 910001’
391220068 p ' ' 800 560 50 L5 IanNnovaná 18 4 x y , p ČShl910100,ČSN EN 1252L

hl. 600 „ „, , D5 - D12 nab|dky V V

drevotrlskova deska CSN EN 14073-2, CSN EN

14074

ČSNEN5274„ČSNEN52%2,

oboustranně . , , , ČSN EN 527-3, ČSN 910001,

„„ „ , , D1 - D3 VIZ Vyzva k podanl V V

391220069 Sokl pod skrlnky s. 400 400 360 50 1 Iammovana 18 4 x , CSN 910100, CSN EN 12521,

D5 - D12 nab|dky           dřevotřísková deska       ČSN EN 14073-2,CSN EN

14074
 

* Obrázek slouží pro ilustraci, nemusí vždy odpovídat požadavkům zadavatele na jednotlivé parametry

 



 

Záruka na

 

 

   
 

 

   
 

 

, , Pohled z úhlu „„ „ Maximální Síla Min. síla „ , Barva Min. počet , , „ Možnosti , _ ,

Kod typove , , , _ _ , Slrka Hloubka Vyska _, , Typ , , Barva Zavesovau „ , „ , Moznostlmontaze „ , Zaruka povrchl „ , , , , , Pozadavek na shodu

, Nazev typove polozky (llustratlvm hmotnost Maternal Barevny dekor desky , , ohranem , , , zavesovaqch zavesovaclch .. Vytvarem , Prlslusenstw Technlcke podmlnky ,

polozky , v mm v mm v mm ohranem ohranem haky , , , „ Idemontaze dokompletace konstrukcr s normaml

obrazek*) v kg v mm v mm haku haku sestav

vletech

=

| | |

b t “I' ' D1-D3 b “ ‘V’ k d"

391360001 Věšáková stěna 400 120 1850 10,5 O o“ ”in“ Ím'novana 25 ABS 2,5 V a_n'e kovové kovově šedá 3 neomezené ANO lOIet od pořízení 4 x V'2 VM, po a'" x
drevotrlska D5 - D12 Iamlna nabldky

=

| | | | |

b t “| ' ' Dl-D3 b “ , „, , 'V' k d"

391360002 Věšáková stěna 800 120 1850 20 O o“ ",mne Ím'novana 25 ABS 2,5 V a_n'e kovové kovově šedá 5 neomezene ANO lOIet od porlzenl 4 x W Vm, po 3'" x
drevotrlska D5 - D12 Iamlna nabldky

Kombinace kovové mechanismus na

— k tk ' D1-D3 |“'d“t'k"4 ‘V’ kd"

391360003 Věšák mobilní 420 420 1890 9,2 on5 ru ce, mrambr0ve x x x x kovové kovově šedá 4 neomezené x x 2 u (fem es nylvu, , VIZ yzva' po am x

zakladny a drevena D5 - D12 hacky na zavesenl nabldky       zakončení              menších věcí    
* Obrázek slouží pro ilustraci, nemusí vždy odpovídat požadavkům zadavatele na jednotlivé parametry

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

.60 058x z>Nm< cmexc m>xm<z<_ 028x

UH mcx m><>x_>

UN Anmwmz

_uw n>r<>UOm

om ammo:

cm 0er

3 2A3232

cm z;    



 

D9 ŠEDÁ

 

 

 

 

 

D10 JAVOR

D11 WENGE TMAVÁ

D12 BŘÍZA   
POZN.: na základě realizace předchozích dílčích VZ v DNS ||. byly odstraněny dekory D4 - olše červená a 013 - višeň, Číslování zbylých

dekorů zůstalo ponecháno.

 



Příloha č. Z kupni smlouvy - Položkový rozpočet (DVZN 07/2022)

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kód typové Název typové položky Dekor Počet ks

polozky

391210001 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství D1 1

391210002 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství D6 3

391210003 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství D1 1

391210007 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství D1 1

391210010 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství D1 2

391210011 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství D1 3

391210013 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství D1 15

391210015 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství D1 3

391210017 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství D1 5

391210023 Stůl pracovní ERGO levý, podnož lamino D1 3

391210024 Stůl pracovní ERGO levý, podnož kov D1 1

391210025 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož lamino D1 3

391210026 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov D1 2

391210030 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov D1 1

391210031 Stůl pracovní ERGO levý, podnož lamino D1 1

391210034 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov D1 1

391210035 Stůl pracovní ERGO levý, podnož lamino D1 1

391210038 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov D1 2

391210040 Stůl jednací rovný, podnož kov D1 4

391210042 Stůl jednací rovný, podnož kov D1 3

391210043 Stůl jednací rovný, podnož lamino D1 2

391210045 Stůl jednací rovný, podnož lamino D1 2

391210046 Stůl jednací rovný, podnož kov D1 15

391210047 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož lamino D1 1

391210048 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož kov D1 10

391210049 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož lamino D1 1

391210054 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož kov D1 2

391210055 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož lamino D1 1

391210056 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož kov D1 4

391210058 Stůl spojovací čtvrtkruh pravý, podnož kov D1 2

391210059 Stůl zakončovací oblouk, podnož lamino D1 19

391210060 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov D1 9    

Cena v Kč bez DPH

za 1 ks

 

 

Cena celkem za požadované

množství v Kč bez DPH
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

391210061 Stůl zakončovací oblouk, podnož lamino D1 3

391210062 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov D1 7

391210064 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov D1 4

391210065 Stůl zakončovací oblouk, podnož lamino D1 1

391210066 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov D1 1

391210067 Stůl zakončovací oblouk, podnož lamino D1 2

391210068 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov D1 1

391210069 Stůl zakončovací, podnož lamino D1 1

391210072 Stůl zakončovací, podnož kov D1 2

391210074 Stůl zakončovací, podnož kov D1 2

391210075 Stůl zakončovací, podnož lamino D1 19

391210077 Stůl zakončovací, podnož lamino D1 1

391210080 Stůl konferenční, podnož kov D1 2

391210084 Nástavba stolová D1 7

391210086 Nástavba stolová D1 3

391210087 Nástavba stolová D1 2

391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky D1 19

391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky D1 71

391210090 Kontejner přístavný ke stolu D1 7

o hloubce 786 mm, 5 zasuvek

Kontejner prlstavny Ke stolu

391210091 o hloubce 800 mm, D1 16

|: „'„mnu

391210108 Stůl pracovní ERGO levý, podnož lamino, bez příslušenství D1 6

391210110 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož lamino, bez příslušenství D1 6

391210113 Stůl spojovací čtvrtkruh levý, podnož kov D1 2

391220001 Skříň policová otevřená D1 1

391220003 skříň policová dvoudvéřová uzamykatelná D1 31

391220005 Skříň šatní uzamykatelná D1 28

391220007 Skříň šatní, uzamykatelná D1 12

391220009 Skříň policová dvoudveřová, 2/5 dveře, uzamykatelná D1 1

391220011 Skříň policová dvoudveřová, 3/5 dveře, uzamykatelná D1 3

391220013 Skříň policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/nika/2/5 dveře, D1 11

uzamykatelna

391220015 Skříň policová čtyřdveřová, 3/5 dveře/2/5 dveře, uzamykatelná D1 24

391220017 Skříň policová čtyřdvř., 2/5 dveře/nika/2/5 dveře sklo, D1 3

uzamykatelná

391220023 Skříňka policová, vnější roh, levý D1 2

391220024 Skříňka policová, vnější roh, pravý D1 3

391220025 Skříňka policová otevřená D1 1     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

391220027 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná D1 10

391220029 Skříňka policová dvoudveřová, sklo, uzamykatelná D1 2

391220031 Skříňka policová dvoudveřová, 2/3 dveře / 1/3 nika, uzamykatelná D1 3

391220032 Skříňka policová otevřená D1 1

391220034 Skříňka policová jednodveřové, uzamykatelná D1 3

391220036 Skříňka policová jednodveřové, sklo, uzamykatelná D1 1

391220038 Skrlnka policová, , , , D1 15

s roletou, oteV|ran| leve, uzamykatelná

391220040 Skr'nka pOI'CO‘fa, , , , 01 27
s roletou, oteVIranI prave, uzamykatelná

391220041 Skříňka policová otevřená, vnitřní roh D1 1

391220042 Skříňka policová, vnější roh, levý D1 3

391220043 Skříňka policová, vnější roh, pravý D1 2

391220044 Skříňka policová otevřená D1 1

391220045 Skříňka policová dvoudveřová, neuzamykatelná D1 1

391220046 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná D1 16

391220048 Skříňka policová dvoudveřová, sklo, uzamykatelná D1 1

391220050 Skříňka nástavec dvoudveřový, uzamykatelná D1 9

391220053 Skrlnka policová, , , , D1 1

s roletou, oteVIranI leve, neuzamykatelna

391220054 Skr'nka pOI'Co‘fa, , , , 01 14
s roletou, oteVIranI leve, uzamykatelná

391220056 Skr|nka policova , , , , D1 19

s roletou, oteVIranI prave, uzamykatelná

391220059 Skříňka policová jednodveřové, uzamykatelná D1 12

391220062 Skříňka policová otevřená, vnitřní roh D1 2

391220063 Skříňka policová, vnější roh, levý D1 2

391220054 Skříňka policová, vnější roh, pravý D1 3

391220065 Sokl pod skříňku rohovou vnitřní D1 2

391220066 Sokl pod skříňku rohovou vnější D1 13

391220067 Sokl pod skříně š. 800, hl. 400 D1 3

391220068 Sokl pod skříně š. 800, hl 600 D1 11

391220069 Sokl pod skříňky š. 400 D1 18

391220087 Sokl pod skr|ne s. 800, D1 197

hl. 420

391360001 Věšáková stěna D1 11

391360002 Věšáková stěna D1 24

391360003 věšák mobilní D1 6

CENA CELKEM

 
1 923 804,00 Kč

 

 

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.04

08:15:28 +02'00I



Příloha č. 3 kupní smlouvy

 

Seznam poddodavatelů

 

Dynamický nákupní systém — nákup nábytku a židlí pro resort MPSV III.

Část plnění dílčí VZ, kterou
Kategorie NABYTEK

hodlá dodavatel zadat
Předpokládaný % podíl na plnění dílčí VZ 

   

 

 

poddodavateli

Nákup nábytku č. 7 (DVZN 07/2022)

Obchodní firma ljméno a příjmení:

Sídlo / Misto podnikání:

Identifikační číslo: Prodávající nemá v úmyslu využít pro plnění dílčí veřejné zakázky poddodavatele.

 

Osoba oprávněná zastupovat

poddodavatele:
   E-mail:    

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.04

08:15:40 +02'00'

 



1)

2)

3)

4)

5)

Příloha č. 4 kupní smlouvy

Etický kodex

FÉROVÁ HOSPODÁŘSKÁ SOUTĚŽ

Smluvní strany se tímto společně hlásí khodnotám férové hospodářské soutěže, vedené

etickými postupy a prostředky a odmítají chování mající charakter pletich, zjednávání výhod,

přijímání či poskytování úplatků vjakékoliv formě (finanční prostředky, dary, výhody, aj.),

a to bez ohledu na skutečnost, dosahuje-li intenzity relevantní z pohledu trestního práva.

STŘET ZÁJMÚ

Smluvní strany se zavazují předcházet jakémukoliv střetu zájmů při navazování obchodních

vztahů, a to vjakékoliv formě, čímž se rozumí zejména propojení členů managementu,

ať už na úrovni rodinné, bez ohledu na stupeň příbuzenství, politické, přátelské či jiné. Kromě

prokazatelného střetu zájmů se smluvní strany zavazují v maximální možné míře předcházet

i vzniku důvodného podezření, které má potenciál, aby dalo vzniknout negativnímu obrazu

dotčených v mínění široké veřejnosti.

PŘIJATELNÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se hlásí k hodnotám zajištění důstojných pracovních podmínek osob

podílejících se na plnění dle Smlouvy, a to zejména jedná-li se o nízko kvalifikovaně profese

(vyloučeny však nejsou ani jakékoliv jiné skupiny zaměstnanců). Smluvní strany se zavazují

zejména striktně dodržovat veškerá ustanovení právních předpisů, která se týkají minimální

i zaručené mzdy, bezpečnosti práce, přijatelných pracovních podmínek a poskytování

spravedlivé Odměny za práci. Součástí společně přejatého závazku je i to, že se smluvní strany

vyvarují jakékoliv snahy, ať už zjevné či skryté, která by směřovala k obcházení

pracovněprávních předpisů.

ZÁKAZ DISKRIMINACE A ZAJIŠTĚNÍ ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ

Smluvní strany se hlásí khodnotám odsuzujícím diskriminaci vjakékoliv podobě, resp.

k hodnotám zajišťujícím rovné příležitosti všech skupin osob bez ohledu na rozdíly mezi nimi,

čímž se rozumí zejména potírání nerovného zacházení vznikajícího na základě rasy, etnického

původu, pohlaví, sexuální orientace, přesvědčení či světového názoru. Za nežádoucí

a nepřijatelné jednání je považováno rovněž i neposkytování rovných příležitostí ve vedení

společnosti a jiných řídících funkcí a při odměňování.

EKONOMICKÉ ASPEKTY

Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím jednání nežádoucí z ekonomického hlediska,

čímž se rozumí zejména snaha O praní špinavých peněz, snaha O legalizaci nezákonných

a neetických zisků, důvěryhodnost dodavatele z hlediska sídla podnikání a realizace finančních

transakcí (sídlo dodavatele nebo platební instituce, kterou používá, se nesmí nacházet v zemi

zapsané na seznamu zemí nespolupracujících daňových jurisdikcí vytvořených Evropskou

unií). Dodavatel se zavazuje, že všem svým obchodním partnerům vpod-dodavatelském

řetězci zajistí férové smluvní podmínky, tím se rozumí zejména nastavení stejné nebo kratší

splatnosti faktur (a její dodržování), jaká je ujednána ve Smlouvě, resp. podpora malých

a středních podniků.



Příloha č. 4 kupní smlouvy

6) EKOLOGICKÉ ASPEKTY

Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím jednáni nežádoucí z ekologického hlediska,

čímž se rozumí zejména jakékoliv jednání, které je v rozporu se správním či trestním právem

a jehož cílem, vedlejším efektem či konečným nebo dílčím důsledkem je poškozování životního

prostředí v jakékoliv formě, ať už z hlediska ekologické zátěže, udržitelnosti, nežádoucího vlivu

na lidský organismus či živou a neživou přírodu, vypouštěni zplodin do ovzduší, nebo jakoukoliv

obdobnou činnost.

Datum:

2022.05.04

08:15:54 +02‘OO‘

   

 


